ノ多
国 土 源 公

国土資庁函 〔2018〕 271号

国土資源部亦公庁美子虐用

不劫声登氾林惧的通知

各省、自治区、宣轄市及副省級城市国上資源主管部 11,新 駆生

声建没兵囲国土資源局,中 央年委后勤保障部軍事没施建没局。

国家海洋局、国家測勢地理信息局。中国地盾調査局及部其他宣

属単位,各 派駐地方的国家土地督察局.部 机美各司局 :

力長升不功声登氾工作的社会影噛力わ快知度.方 便群A沢

lll,接 受社会監督.張 化不劫声登泥工作人員作八建没。姪声乏

征集、寺家逹地、方案集合、征求意見、日上投票等,部 碗定了

不功声登泥棒沢.決定在全国不勁声登泥机杓和登泥宙口使用。

現就有美事項通知如下 :

一、美子不動声登t椋惧的含文

不劫声登泥棒沢整体釆取回形没十,主 色調力生、主両色 ,

生色代表熱情力民・ 藍色代表汗粛庄重。外国上半部分力浜字

“不功声登泥",下 半部分力英文 “Real Estatc Rcgistration"。 内

回没十内容包合土地、房屋、林地、草原、海城等不劫声要未 ,

頂部和銭条結合代表房屋、林地 .藍 色代表海洋.底 端困形和銭

条錯合代表土地、草原。同時也竹戌了不功声登泥簿造型。中国

銭条底瑞均成了宅尖致果,寓 意不動声銃一登氾千不幼声登泥薄

上。

二、美子不功声登t林双的使用苑田

不助声登・ia林 沢可以用子不助声登泥机杓升晨不功声登泥エ

作。各坂不劫声登泥机杓可以在登泥服券大斤、登モ宙口昆著位

二張貼或恐桂不劫声登泥林惧棒牌.方 便亦事群A恢
'1。

昇外。

也可以用千不劫声登泥机杓工作人員江件、間位牌、胸章以及内

部亦公、文ギ被告、宣侍材料等。

不得杵不功声登モ棒沢用子南立活助或者私人行力。

三、不助声登混林双的制作要求

不功声登泥林沢祥式及規格可以在日土資源部 11夕 国堵査看

下裁。使用不功声登泥棒沢Ht,可 以按照比例汝大或者縮小,顔

色規格皮統一。

附件:1.不 功声登泥林恢祥式

2.不 劫声登モ林沢規格

-2-

附件 1

不劫声登氾林沢祥式

-3-

附件 2

(二 )

不功声登氾林沢規格

(一 )不功片昼う己林恢林准シヒtll

|■ :II II三  _

(没定此目中毎一杢単位口格力 “a")

不劫オ登泥粽惧預留空同与最小レヒtll「Rえ

(林沢前后左右預留最小 1企 a的 空同 )

'C"了

■ヽ■

(林沢最小立用不得低子 3011ull)

-4-

M

ツ A

尚

(二 )不劫片登う己粽恢粽准色

-5-

(四 )不功声登うこ林恢赤准字体

不 魂 声 登 記

一一滉供粗末筒

REAL ESTパ¶E REGISTRATION

一一方正准雅末筒

-6-

公牙方式 :二勁公升

信息公弄逸項:主功公升